
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Střední škola stavební Jihlava
Žižkova 1939/20, 586 01 Jihlava
IČ 60545267, DIČ CZ60545267
zastoupená Ing. Markétou Metelkovou
(dále jen jako ,,kupující" na straně jedné)

a

MITECH s.r.o.
Hosov 67, 586 01 Jihlava
rč 25588265, DIČ CZ25588265
zastoupená Rostislavem Hoškem
(dále jen jako ,,prodávající" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle občanského zákoníku tuto kupní smlouvu (dále
jen ,,smlouva")

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se touto snilouvou zavazuje dodat kupujícímu nový kopírovací stroj Koníča Minolta
bizhub C301i + duplexní jednotku + síťová karta + automatický oboustranný podavač dokumentů
DF-632 na 100 listů + velkokapacitní zásobník PC-416 pod kopírku + sadu tonerů CMYK (každý na
28.000 stran A4) v ceně 87.550,- KČ bez DPH a provést instalaci zařízení, zaškolení, dopravu v ceně
2.800,-. KČ bez DPH, tj. celkem 90.350,- KČ bez DPH (celkem 109.323,50 KČ včetně DPH.)

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu celkovou cenu 109.323,50 KČ
včetně DPH. Přesná specifikace zařízení je uvedena v nabídkovém listu.

II.
Cena zboží a způsob úhrady

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena v celkové výši 109.323,50 KČ včetně DPH bude uhrazena
na účet prodávajícího číslo 163052630/0300 vedený u ČSOB, a.s. do 14 dní od převzetí zboží, a to
na základě vystaveného daňového dokladu (faktury).

III.
Termín dodání

Smluvní strany se dohodly, že zboží bude prodávajícím dodáno nejpozději do 28. 02. 2025.

IV.
Předání a převzetí zboží

K předání zboží dojde na adrese kupujícího: SŠ stavební Jihlava, Žižkova 20, Jihlava. Při předání
bude podepsán dodací list.



V.
Prodlení

Smluvní strany se pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny dohodly na smluvní
pokutě ve výši 0,5% za každý den prodlení.

Pro případ prodlení s dodáním zboží na straně prodávajícího má kupující právo na slevu z ceny zboží
ve výši 0,5% za každý započatý den prodlení.

VI.
Odpovědnost za vady

Prodávající se zavazuje předat zboží bez vad a poskytuje na výrobní vady záruku po dobu 12 měsíců,
nejvýše však do 100.000 výstupů a4, od předání zboží kupujícímu.

VII.
Závěrečná ustanovení

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Tato smlouva může být změněna nebo zrušena pouze
dohodou smluvních stran - dodatkem v písemné formě. Pro právní vztahy výslovně neupravené touto
smlouvou platí příslušná ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a úČinnosti dnem uveřejnění v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv".
Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V Jihlavě dne V Jihlavě dne

Za kupujícího:

Ing. Markéta Metelková
2025.02.14 12:22:01
+01'00'

Ing. Markéta Metelková
ředitelka školy

Za prodávaiicího:

Digitálně podepsalRostis av Rostislav Hošek

V Datum: 2025.02,18Hošek ,3,29,13 +01'00'

Rostislav Hošek
jednatel společnosti



mI)=c"H' MITECH s.r.o. Žižkova 1683/13, 58601 jihlava
tel: +420 567 304 244, email: mitech@mitech.cz
IČO: 25588265 Společnost je zapsaná v OR vedeném KS Brno odd. C, vI. 36179 www. mitech.cz m

l Nabídka pro zákazníka Střední škola stavební Jihlava,
p. Železný

Žižkova 20,
58601Jihlava

Nabídka řešení tisku, kopírovánÍ a skenování

vážený pane železný,
na základě naší komunikace Vám předkládám cenovou kalkulaci na řešení tisku, kopirovánÍ a skenování
na sekretariát vaší školy, adekvátní náhradu za dos|uhujÍcÍ km Bizhub C284e pořízenou v roce 2013, a
současným úctyhodným nájezdem cca 1110 000 výtisků. Nabízené řešení je konfigurováno tak, aby
splnilo nejen požadované technické parametry, ale zároveň klade důraz i na pohodlné ovládání při
samotném provozu zařIzenI.

V jihlavě 20.01.2025 Zpracoval: Rostislav Hošek



Obsah nabídky
1. Požadavky 1

2. Navrhované řešeni 1

3. Nabízené zařIzenI 2

3.1. Koníča Minolta BH C301i set Office 2

4. Cenová kalkulace 3

4.1. přímý nákup stroje 3

5. Závěr 3

1. Požadavky
přímý nákup barevného multifunkčnIho zařízenI jako náhrada dos|uhujÍcÍho.

Požadované parametry zařIzenI:

· barevný tisk, kopÍrování a skenování
· skenováni do PC, emailu
· duplexnItisk, kopírování a skenováni
· 2x zásobník A3
· Velkokapacitní zásobník PC-416 {2500listů A4)
· ruční podavač
· možnost připojení k síti LAN

2. Navrhované řešení
Navrhovaným řešením je nákup zařÍzení Koníča Minolta Bizhub C301i v konfiguraci sestavy Standard,
která splňuje požadavky. jedná se o velmi kvalitní a komfortní zařIzenI s pohodlným a intuitivním
ovládáním.

1



3. Nabízené zařIzeni

3.1. Koníča Minolta BH C301i + PC-416 set Office

Konfigurace sestavy:
stroj Koníča Minolta bizhub C301i

0 automatický oboustranný podavač
dokumentů DF-632 na 100 listů

· velkokapacitní zásobník PC-416 pod
kopírku

· duplexní jednotka

0 síťová karta

Hlavní funkce stroje:
0 barevná kopírka, tiskárna, skener
· maximálníformát papiru SRA3
· dlouhé papíry délky až 1,2m
· 2 kazety na papír (2 x 500) a ruční podavač na 150 listů
· VelkokapacitnI zásobník PC-416 - 2500 listů A4
0 síťová karta pro tisk a skenování
· rozhraní: Ethernet 10/100/1000, USB 2.0
· tiskový jazyk PCL 6, PS 3
0 rychlost kopírování a tisku - 30 stran/min černobíle i barevně
· pevný disk 256 GB SSD
· paměť 8 GB
· duplexní kopirovánÍ, tisk i skenování
· třiděnÍsad dokumentů
· skenování do: e-mailu, složky /SMB/, FTP
· formáty skenovaných sou borů: PDF, JPEG, TIFF

Podrobná technická specifikace stroje je uvedena v prospektu, který je přílohou nabídky.

2



4. Cenová kalkulace

4.1. přímý nákup stroje

Cena stroje v uvedené konfiguraci 76 890,- KČ

Sada tonerů C,M,Y,K - (každý na28000 str. a4) 10 660,- kč

Instalace, zaškoleni, doprava 2 800,- KČ

Všechny ceny, uvedené v dokumentu, jsou v KČ bez DPH. DPH je 21%.

5. Závěr

Nabízené řešení je vytvořeno dle Vaší poptávky. ZařÍzenj Koníča Minolta BH C301i je prověřeno řadou
našich spokojených zákazníků.

V případě, že budete potřebovat jakékoliv dop|ňujÍcÍ informace k nabídce, technickým parametrům a
možnostem, nebo jakékoliv jiné, neváhejte se na mne s důvěrou obrátit.

Těším se na další dobrou spolupráci s Vámi.

S pozdravem

Rostislav Hošek
Jednatel společnosti

Tel: 604 271 880
Email:hosek@mitech.cz

3


